
~~~~ M i e v~~F
~~ ESTADO DE ALAGOAS 

~ 

-.-~-~. 
'~ACOws

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÕNIO VILELA 

PORTARIA N° 013, DE 08 DE JANEIRO DE 2019. 

O Prefeito do Município de Teotônio Vilela — AL, João José Pereira Filho no uso de suas 
atribuições legais e do que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e demais Diplomas Legais vigentes, 
conferidas pelas Leis Federais de n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e 10.520, de 17 de julho de 2002, e 
suas modificações complementares e/ou posteriores, 

RESOLVE: 

Art. 1 ° -Nomear como Pregoeiro e como membros da equipe de apoio, que tem por 
função básica julgar e conduzir os Processos Licitatórios na modalidade Pregão da Administração 
Municipal, instaurados no âmbito desta Prefeitura, cujos mandatos serão exercidos, em caráter de 
exclusividade e sem prejuízos para suas respectivas atividades, composta pelos seguintes membros: 

1. Ricardo Lima Torres, sob oCPF/MF n°. 077.105.444-01 -Pregoeiro 
2. Dayani Paula Correa da Silva, sob o CPF/MF n°. 083.792414-60 -Apoio 
3. Francisco de Assis dos Santos, sob oCPF/MF n°. 072.998.494-02 -Apoio 

Art. 2 °. Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
retroagindo a 02 de janeiro de 2019, revogadas as disposições 
n° 003 de 04 de janeiro de 2018. 

ncia, registre-se, publique-se e 

com seus efeitos 
lmente a Portaria 

Gabi - te do Prefeito em Teot ~~ ;,~s l: . 08 de Janeiro 2019. 

Rua Vereador Manoel Firmino, n° 134, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 / 3543-1288 /3543-1210 —CEP: 57265-000 —
Teotônio Vilela — AL, CNPJ: 12.842.829/0001-10 — E-mail: prefeiturateotonio@prefeiturateotonio.com.br 


